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Elektrik Güvenliği Hakkında
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar...

Bunları Biliyor
Musunuz ?

ELEKTRİK TEHLİKELERİNE
KARŞI GÜVENLİK KURALLARI

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Çalışma ortamında bulunan elektrik panolarına, elektrik kablolarına 
ve arızalı cihazlara kesinlikle müdahale edilmemelidir. Elektrikle ilgili 
tüm işlemler yalnızca yetkili teknik personelin sorumluluğundadır. 
Tespit edilen arıza ve uygunsuzluklar derhal ilgili teknik birime 
bildirilmelidir.
Elektrik enerjisi çalışma ortamlarında yaygın olarak kullanılan bir enerji kaynağıdır. Ancak hatalı 
kullanım, hasarlı ekipmanlar ve yetkisiz müdahaleler elektrik çarpması, yanık ve yangın gibi ciddi iş 
kazalarına neden olabilmektedir.

Elektrik panolarına, elektrik tesisatına, kablolara ve enerji hatlarına yalnızca elektrik işleri 
konusunda görevlendirilmiş yetkili teknik personel müdahale etmelidir. Yetkisiz müdahaleler 
elektrik çarpması, yangın, patlama ve ekipman hasarı gibi ciddi kazalara yol açabilir.

Acil durumlarda panolara hızlı müdahale edilebilmesi için elektrik panolarının önü en az 1 metre 
olacak şekilde sürekli açık ve erişilebilir durumda tutulmalıdır. Pano önlerine malzeme, dolap, 
temizlik ekipmanı veya herhangi bir eşya bırakılmamalıdır.

Kırık veya hasarlı prizler, yıpranmış ya da yalıtımı zarar görmüş kablolar, hasarlı fişler ve arızalı 
elektrikli cihazlar kesinlikle kullanılmamalıdır. Bu tür durumlar fark edildiğinde ekipman 
kullanılmadan derhal ilgili yöneticiye veya teknik birime bildirilmelidir.

Aynı prize çok sayıda elektrikli cihaz bağlanmamalıdır. Bu durum elektrik hattında aşırı yük 
oluşmasına neden olarak kabloların ısınmasına, sigortaların atmasına veya yangın riskinin 
oluşmasına yol açabilir.

Elektrikli cihazlara ıslak elle dokunulmamalı, elektrikli ekipmanlar su veya yoğun nem bulunan 
ortamlarda gerekli güvenlik önlemleri alınmadan kullanılmamalıdır. Nem ve su elektrik 
iletkenliğini artırarak elektrik çarpması riskini yükseltir.

Elektrikli cihazlarda yanık kokusu, kıvılcım, duman, aşırı ısınma veya alışılmadık sesler fark 
edilmesi durumunda cihazın enerjisi kesilmeli ve durum derhal ilgili yöneticiye veya teknik birime 
bildirilmelidir.

Elektrikle ilgili uyarı ve ikaz levhaları dikkate alınmalı, elektrik panoları, enerji odaları ve elektrik 
tesisatının bulunduğu alanlara yetkisiz kişiler girmemelidir.


